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A. AKRAN DEĞERLENDİRMESİNDE ORTAYA ÇIKAN İYİLEŞTİRMEYE AÇIK 

ALANLAR ÜZERİNDEN DEĞERLENDİRME 

• İAA-1 (Ölçüt 2.6 – Program Eğitim Amaçlarının Güncellenmesi): Program eğitim 

amaçları yeni oluşturulmuş olup, iç ve dış paydaşların gereksinimleri doğrultusunda 

düzenli güncellenme süreci henüz işletilmemektedir. Bu nedenle gelecek dönemde 

paydaş geri bildirimleriyle sistematik güncelleme mekanizmasının kurulması 

gerekmektedir. 

• İAA-2 (Ölçüt 3.3 – Mezunların Program Çıktılarını Sağladıklarının Kanıtlanması): 

Mezuniyet kriterleri (AKTS, GNO, staj vb.) uygulanmakla birlikte, öğrencilerin program 

çıktılarının sağlandığını doğrudan kanıtlayan ölçme-değerlendirme sistemi 

bulunmamaktadır. Bu alanda kanıtlayıcı veri toplama ve raporlama süreci 

geliştirilmelidir. 

• İAA-3 (Ölçüt 4.1 ve 4.2 – Sürekli İyileştirme): Ölçme-değerlendirme sistemlerinden 

elde edilen sonuçların programın sürekli iyileştirilmesine yönelik kullanıldığına dair 

kanıt sunulamamaktadır. Ayrıca iyileştirme çalışmalarının sistematik ve somut verilere 

dayalı yürütülmesi eksiktir. Bu alanda veri toplama, analiz ve raporlama süreçlerinin 

kurulması gerekmektedir. 

• İAA-4 (Ölçüt 5.1 – Eğitim Planı ile Program Amaçları ve Çıktılarının İlişkilendirilmesi): 

Eğitim planı ile program amaçları ve çıktıları arasında TYYÇ uyum matrisi ve Bologna 

paketinde genel bir ilişkilendirme bulunmakla birlikte, müfredatın her bir dersi için 

amaç ve çıktılarla sistematik eşleştirmeyi gösteren detaylı bir matris/haritalama 

çalışması belgelenmemiştir. Bu nedenle kapsamlı bir müfredat-çıktı eşleştirme 

matrisi hazırlanmalıdır. 

• İAA-5 (Ölçüt 10.1 - Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır):PLANED akreditasyon 

sisteminin resmi olarak işletilmeye başlamasıyla birlikte, programa özgü akreditasyon 

ölçütlerinin tam olarak karşılanması ve akreditasyon başvurusunun yapılması 

gerekmektedir. 

 

B. AKRAN DEĞERLENDİRMESİNDE SAĞLANMIŞ OLAN ÖLÇÜTLERİN GÜNCEL DURUMUNUN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

• Ölçüt 1.1 – Öğrenci Kabulü: YKS puan türüne göre kabul, taban-tavan puanların 

izlenmesi ve yabancı uyruklu öğrenci kabul kriterleri bölümün internet sayfasında 

güncel olarak yer almaktadır. Sağlanma durumu devam etmektedir. 

• Ölçüt 1.2 – Yatay/Dikey Geçiş, Çift Anadal/Yandal: Yatay/dikey geçiş ve özel öğrenci 

statüsüne ilişkin politikalar tanımlanmış ve uygulanmaktadır. Ancak bölümün, 

halihazırda başka bölümlerle aktif bir çift anadal veya yan dal protokolü 

bulunmamaktadır. Bu durumun giderilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir. 
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• Ölçüt 1.3 – Öğrenci Hareketliliği (Erasmus, Farabi, Mevlana): Erasmus+ anlaşmaları 

güncellenmiş, öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği sürmektedir. Farabi ve Mevlana 

programları hakkında bilgilendirme yapılmaktadır. 

• Ölçüt 1.4 – Akademik Danışmanlık: Yönetmelik uyarınca danışmanlık sistemi 

uygulanmakta, danışman atamaları düzenli yapılmaktadır. 

• Ölçüt 1.5 – Ölçme ve Değerlendirme: Yönetmelik çerçevesinde sınav türleri ve 

notlandırma sistemi uygulanmaktadır. Öğrenci geri bildirim sistemleri eklenmek üzere 

planlanmıştır. 

• Ölçüt 1.6 – Mezuniyet Koşulları: Yönetmelik ve senato kararları doğrultusunda 

mezuniyet süreci işletilmektedir. 

• Ölçüt 2.1–2.5 – Program Eğitim Amaçları: Tanımlanmış, yayımlanmış ve 

kurum/fakülte/bölüm özgörevleriyle uyumludur. İç ve dış paydaş toplantıları 

yapılmıştır. 

• Ölçüt 3.1–3.2 – Program Çıktıları ve Ölçme-Değerlendirme Süreci: Çıktılar 

tanımlanmış, TYYÇ uyum matrisi hazırlanmıştır. 

• Ölçüt 5.2–5.7 – Eğitim Planı: Eğitim yöntemleri, temel bilim ve meslek dersleri, genel 

eğitim ve stüdyo uygulamaları müfredatta yer almaktadır. 

• Ölçüt 6.1 – Öğretim Kadrosu: 11 akademik personel ile programın yürütülmesi 

sağlanmaktadır.



 

   

 

4 

 

GENEL DURUM DEĞERLENDİRMESİ  
 

PROGRAMA UYGUN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

Program Şehir ve Bölge Planlama 

Değerlendirme Dönemi 2025-2026 GÜZ YARIYILI 

ÖDİR Takım Başkanı Doç. Dr. Ömür KAYGISIZ 

ÖDİR Takım Üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Esma AKSOY KHURAMİ, Arş. Gör. Dr. Mahfuz AKTAŞ, Arş. Gör. Dr. Elif KIRPIK 

Her bir ölçüt Sağlandı/sağlanmadı bilgisi 
verilmelidir. SAĞLANDI/SAĞLANMADI 

GİRİŞ 

01.Programa Ait Bilgiler 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Lisans Programı, 2019-
2020 eğitim-öğretim yılında öğrenci almaya başlamıştır. Program,  Sayısal (SAY) puan türünde öğrenci 
kabul etmektedir. Eğitim dili en az %30 İngilizce olup, 1 yıllık zorunlu İngilizce Hazırlık Programı 
uygulanmaktadır. 2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla programda toplam 190 aktif öğrenci 
bulunmakta olup, 2025 yılı yerleştirmesi için programın öğrenci kontenjanı 32'dir. Bölüm; Bölge 
Planlama Anabilim Dalı, Kentsel Tasarım Anabilim Dalı ve Şehir Planlama Anabilim Dalından 
oluşmaktadır. 

1.ÖĞRENCİLER 

1.1 Programa kabul edilen öğrenciler, 
programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları 
(bilgi, beceri ve davranışları) öngörülen sürede 
edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. 
Öğrencilerin kabulünde göz önüne alınan 
göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre 
gelişimi değerlendirilmelidir. 

SAĞLANDI 

• Programa öğrenci kabulü, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yürütülen 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kapsamında sayısal puan türü esas alınarak 
gerçekleştirilmektedir. 

• Programa ilişkin taban ve tavan puanları, kontenjan bilgileri, YKS puanları ve başarı sıraları yıllar 
itibarıyla izlenmekte ve bölüm internet sayfası üzerinden paylaşılmaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/taban-ve-tavan-puanlar-7044). 

• Programa kabul koşulları ve kayıt işlemlerine ilişkin bilgiler bölüm internet sayfasında yer almakta; 
kayıt tarihleri, kayıt süresi ve gerekli belgelere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sayfalarına verilen 
bağlantılar aracılığıyla erişim sağlanmaktadır. İlk kayıt ve yarıyıl kayıtlarına ilişkin usul ve esaslar 
ilgili yönetmelikler doğrultusunda yürütülmektedir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/programa-kabul-ve-kayit-10224). 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/taban-ve-tavan-puanlar-7044
https://sbp.mu.edu.tr/tr/programa-kabul-ve-kayit-10224
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• Yabancı uyruklu öğrenci kabulüne ilişkin başvuru koşulları ve değerlendirme kriterleri 
üniversitenin ilgili mevzuatı çerçevesinde belirlenmiş olup, bölüm internet sayfasında ilan 
edilmektedir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/yabanci-uyruklu-ogrenciler-10174). 

• Program kapsamında 1 yıllık zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanmakta; hazırlık sınıfı 
koşulları, muafiyet esasları, seviye tespit sınavı ve müfredata ilişkin bilgiler internet sayfasında yer 
almaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/hazirlik-siniflari-10173). 

• Müfredatta bölüm dışı seçmeli dersler (BDSD-G ve BDSD-B) 7. ve 8. yarıyıllarda yer almakta olup, 
her öğrencinin 4 AKTS değerinde iki adet bölüm dışı seçmeli ders alması zorunludur. Derslere ve 
program yapısına ilişkin ayrıntılı bilgiler Bologna Bilgi Paketi üzerinden izlenebilmektedir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269). 

1.2 Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift 
ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi 
uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya 
programlarda alınmış dersler ve kazanılmış 
kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan 
politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve 
uygulanıyor olmalıdır. 

SAĞLANDI 

• Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulüne ilişkin koşullar, başvuru süreçleri ve ders/kredi 
değerlendirme esasları bölüm internet sayfasında tanımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/yatay-ve-dikey-gecis-10225). 

• Çift anadal (ÇAD) ve yan dal programlarına ilişkin başvuru koşulları, kabul kriterleri (asgari genel 
not ortalaması), ders intibak işlemleri ve programlar arası geçiş kuralları bölüm internet sayfasında 
yer almaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/cift-ana-dal-ve-yan-dal-programlari-7043). 

• Özel öğrenci statüsüne ilişkin başvuru ve ders/kredi değerlendirme süreçleri tanımlanmış olup, 
uygulamaya ilişkin bilgilere bölüm internet sayfası üzerinden erişim sağlanmaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/ozel-ogrenci-10226). 

• Yatay ve dikey geçiş, çift anadal, yan dal, özel öğrenci statüsü ile başka kurumlarda ve/veya 
programlarda alınmış derslerin ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesine ilişkin işlemler, Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği çerçevesinde 
yürütülmektedir 
(bkz. https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40524). 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/yabanci-uyruklu-ogrenciler-10174
https://sbp.mu.edu.tr/tr/hazirlik-siniflari-10173
https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269
https://sbp.mu.edu.tr/tr/yatay-ve-dikey-gecis-10225
https://sbp.mu.edu.tr/tr/cift-ana-dal-ve-yan-dal-programlari-7043
https://sbp.mu.edu.tr/tr/ozel-ogrenci-10226
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40524
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Mevcut Duruma İlişkin Not 

Bölümün, halihazırda başka bölümlerle aktif bir çift anadal veya yan dal protokolü bulunmamaktadır. 

 

1.3 Kurum ve/veya program tarafından başka 

kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak 

ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik 

edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır. 

SAĞLANDI 

• Bölümde öğrenci hareketliliğini desteklemek amacıyla Erasmus+ değişim programı kapsamında 
Avrupa üniversiteleri ile ikili anlaşmalar yapılmıştır. Erasmus+ kapsamında anlaşması bulunan 
üniversitelerin listesi bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/erasmus-degisim-programi-9837). 

• Haziran 2025 tarihinde yeni bir Erasmus+ ikili anlaşması imzalanmış ve bölüm internet sayfası 
üzerinden duyurulmuştur 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/duyuru/yeni-erasmus-degisim-programi-anlasmasi!!!-71341). 

• Erasmus+ programı kapsamında 2019–2025 yılları arasında yurt dışına giden öğrencilere ilişkin 
bilgiler tablo halinde kayıt altına alınmıştır 
(EK-1 Erasmus+ Giden Öğrenci Listesi, 2019–2025). 

• Aynı dönem içerisinde Erasmus+ kapsamında bölüme gelen öğrenci bulunmamaktadır. Gelen 
öğrenci hareketliliğinin artırılmasına yönelik olarak yeni ikili anlaşmalar yapılması ve partner 
üniversitelere yönelik tanıtım faaliyetleri yürütülmektedir. 

• Erasmus+ öğretim elemanı hareketliliğine ilişkin kayıtlar düzenli olarak tutulmaktadır. Bölüm 
öğretim elemanları, Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında yurt dışındaki 
partner üniversitelere gitmekte ve yurt dışından gelen öğretim elemanları bölümde 
ağırlanmaktadır 
(EK-2 Öğretim Elemanı Hareketliliği Belgeleri, 2019–2025). 

• Ulusal değişim programları kapsamında Farabi Değişim Programı ve Mevlana Değişim Programına 
ilişkin bilgilere bölüm internet sayfası üzerinden erişim sağlanmaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/farabi-10249; 
https://sbp.mu.edu.tr/tr/mevlana-10250). 

• Değişim programlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri; akademik danışmanlık görüşmeleri, 
oryantasyon programları ve bölüm internet sayfasında yayımlanan duyurular aracılığıyla 
yürütülmektedir. Erasmus+ öğrenci hareketliliğine yönelik bilgilendirme seminerleri bölüm 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/erasmus-degisim-programi-9837
https://sbp.mu.edu.tr/tr/duyuru/yeni-erasmus-degisim-programi-anlasmasi!!!-71341
https://sbp.mu.edu.tr/tr/farabi-10249
https://sbp.mu.edu.tr/tr/mevlana-10250
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internet sayfası üzerinden ilan edilmektedir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/duyuru/erasmus-ogrenci-hareketliligi-bilgilendirme-semineri-
73895). 

1.4 Öğrencileri ders ve kariyer planlaması 
konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti 
verilmelidir. 

SAĞLANDI 

• Akademik danışmanlık sistemi, MSKÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Madde 37 
uyarınca yürütülmektedir. Danışmanlık sürecine ilişkin genel çerçeve, görev tanımları, öğrenci 
sorumlulukları ve akademik danışmanlık akış diyagramı bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/akademik-danismanlik-10228) 

•  Her öğrenciye bir akademik danışman atanmakta; danışmanlar eğitim-öğretim yılı boyunca 
haftalık iki ders saati esasına göre öğrencilere ders ve kariyer planlaması konularında rehberlik 
sağlamaktadır. Bu uygulamaya ilişkin bilgilendirme bölüm internet sayfasında yer almaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/akademik-danismanlik-10228). 

• Öğrenciler, kendilerine atanan akademik danışman bilgilerine ve danışmanlık saatlerine Öğrenci 
Bilgi Sistemi (ÖBS) üzerinden erişebilmektedir 
(bkz. https://obs.mu.edu.tr/oibs/std/login.aspx). 

• MSKÜ Akademik Danışmanlık El Kitabı (Haziran 2021) ile akademik danışmanlık tanıtım videosu, 
öğrenci ve öğretim elemanlarının erişimine açık olacak şekilde bölüm internet sayfasında 
yayımlanmıştır. 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/akademik-danismanlik-10228). 

• Bölüme yeni kayıt yaptıran öğrenciler için akademik danışman atamaları, bölüm kurulu kararları 
ile sene bazında ve döner sistem esas alınarak yapılmaktadır. Öğrenciler mezuniyetlerine kadar 
aynı danışman ile çalışmakta; danışman atamaları düzenli olarak kayıt altına alınmaktadır 
(EK-3 Danışman Atama Kurul Kararları). 

• 2025-2026 eğitim-öğretim yılında 6 öğretim elemanı tarafından 190 aktif öğrenciye danışmanlık 
hizmeti verilmekte olup, danışman başına ortalama 31,7 öğrenci düşmektedir. Danışman 
atamaları döner sistem ile yapılarak iş yükü dengesi sağlanmaya çalışılmaktadır. Danışman başına 
düşen öğrenci sayıları yıllar itibarıyla izlenmekte ve tablo halinde sunulmaktadır. 
(EK-4 Danışman–Öğrenci Sayıları Tablosu). 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/duyuru/erasmus-ogrenci-hareketliligi-bilgilendirme-semineri-73895
https://sbp.mu.edu.tr/tr/duyuru/erasmus-ogrenci-hareketliligi-bilgilendirme-semineri-73895
https://sbp.mu.edu.tr/tr/akademik-danismanlik-10228
https://sbp.mu.edu.tr/tr/akademik-danismanlik-10228
https://obs.mu.edu.tr/oibs/std/login.aspx
https://sbp.mu.edu.tr/tr/akademik-danismanlik-10228
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1.5 Öğrencilerin program kapsamındaki tüm 
dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, 
adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve 
değerlendirilmelidir.  

SAĞLANDI. 

• Ölçme ve değerlendirmeye ilişkin esaslar, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans 
Eğitim-Öğretim Yönetmeliği kapsamında tanımlanmış olup; sınav türleri, notlandırma sistemi ve 
değerlendirme süreçlerine ilişkin bilgiler bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinavlar-olcme-ve-degerlendirme-10242). 

• Yönetmelik Madde 19 kapsamında ara sınav, yarıyıl sonu sınavı, mazeret sınavı, bütünleme sınavı, 
muafiyet sınavı ve tek ders sınavı türleri tanımlanmış; Madde 20 kapsamında mutlak ve bağıl 
değerlendirme yöntemleri, harf notları ve not ortalaması hesaplama esasları açıklanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinavlar-olcme-ve-degerlendirme-10242). 

• Notlara ilişkin maddi hata durumlarında uygulanacak başvuru ve inceleme süreci (Madde 21) 
bölüm internet sayfasında açık biçimde belirtilmiştir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinavlar-olcme-ve-degerlendirme-10242). 

• Program kapsamındaki tüm dersler için ders bilgi paketleri (Bologna) hazırlanmış; ölçme ve 
değerlendirme yöntemleri ile başarıya etki eden bileşenlerin ağırlıkları şeffaf biçimde 
tanımlanmıştır. Bologna bilgi paketine bölüm internet sayfasından erişim sağlanmaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269). 

• Ders bilgi formları bölüm kurulu kararı ile onaylanmakta ve ilgili dönem başında öğretim 
elemanları tarafından öğrencilere ölçme ve değerlendirme kriterleri hakkında bilgilendirme 
yapılmaktadır. 

• Sınav programları ve tarihleri bölüm internet sayfasında ilan edilmektedir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinav-tarihleri-10246). 

1.6 Öğrencilerin mezuniyetlerine karar 

verebilmek için, programın gerektirdiği tüm 

koşulların yerine getirildiğini belirleyecek 

güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor 

olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Öğrencilerin mezuniyetine ilişkin usul ve esaslar, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve 
Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği kapsamında tanımlanmıştır. Mezuniyet koşulları ve sürece 
ilişkin bilgiler bölüm internet sayfasında yer almaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/mezuniyet-kosullari-ve-surec-10243). 

• Mezuniyet için gerekli koşullar (156 yerel kredi, 240 AKTS, en az 2.00 GNO, zorunlu ve seçmeli 
derslerin tamamlanması ve CRP 3000 stajının tamamlanması) bölüm internet sayfasında 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinavlar-olcme-ve-degerlendirme-10242
https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinavlar-olcme-ve-degerlendirme-10242
https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinavlar-olcme-ve-degerlendirme-10242
https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269
https://sbp.mu.edu.tr/tr/sinav-tarihleri-10246
https://sbp.mu.edu.tr/tr/mezuniyet-kosullari-ve-surec-10243
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belirtilmiştir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/mezuniyet-kosullari-ve-surec-10243). 

• Mezuniyet süreci, mezuniyet akış diyagramı ile tanımlanmış ve bölüm internet sayfasında 
sunulmuştur 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/mezuniyet-kosullari-ve-surec-10243) 

• Mezuniyet işlemleri Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile sonuçlandırılmaktadır. İlgili döneme ait kurul 
kararı kanıt olarak sunulmuştur 
(EK-5 Fakülte Yönetim Kurulu Mezuniyet Onay Kararı – 11.07.2025 2024-2025 Bahar Yarıyılı). 

• Program müfredatı ve derslerin öğrenme çıktıları Bologna Bilgi Paketi kapsamında tanımlanmış 
olup mezuniyet koşulları ile ilişkilendirilmiştir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269). 

• Staj uygulamasına ilişkin koşullar ve değerlendirme esasları bölüm internet sayfasında yer 
almaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/staj-8450). 

• Yürürlükteki müfredat, 23.06.2021 tarihli Üniversite Senatosu kararı ile onaylanmıştır 
(EK-6 Senato Onay Kararı). 

• Program kapsamında öğrencilerin mesleki gelişimini destekleyici seminer, konferans ve bilimsel 
etkinlikler düzenlenmektedir. Bu kapsamda, 10. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı (KBAM) 
Sempozyumu bölüm tarafından organize edilmiştir (bkz. https://kbam.metu.edu.tr/10-kbam-
sempozyumu/). (EK-7 KBAM Sempozyumu Posteri). 

• Öğrencilerin mezuniyet öncesi mesleki yönelimlerini desteklemek amacıyla kariyer günü ve 
meslek aktörleriyle buluşma etkinlikleri düzenlenmektedir 
(https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/etkinlik/meslek-aktorleriyle-bulusma-12427) (EK-8 Meslek 
Aktörleriyle Buluşma Etkinliği Posteri). 

• Stüdyo ve teorik dersler kapsamında, ders içerikleri ile ilişkilendirilmiş teknik 
geziler düzenlenmektedir. Öğrencilere farklı ölçeklerde planlama deneyimleri kazandırabilmek için 
düzenlenen bu geziler Knidos Antik Kenti, Akyaka, Eski Datça gibi yerleşimlerin yanı sıra Isparta, 
Ankara ve Aydın gibi farklı kentleri kapsamaktadır 
(EK-9 Teknik Gezi ve Etkinliklerden Örnek Fotoğrafları). 

• Bölüm tarafından düzenlenen 10. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı (KBAM) Sempozyumu (15–
17 Ekim 2025, Muğla) gibi ulusal düzeydeki akademik etkinliklerde öğrenciler yalnızca dinleyici 
olarak değil, etkinliğin hazırlık ve yürütme süreçlerinde aktif paydaşlar olarak yer almakta; 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/mezuniyet-kosullari-ve-surec-10243
https://sbp.mu.edu.tr/tr/mezuniyet-kosullari-ve-surec-10243
https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269
https://sbp.mu.edu.tr/tr/staj-8450
https://kbam.metu.edu.tr/10-kbam-sempozyumu/
https://kbam.metu.edu.tr/10-kbam-sempozyumu/
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/etkinlik/meslek-aktorleriyle-bulusma-12427
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organizasyona katkı sağlamakta ve Prof. Dr. Nil Uzun (ODTÜ), Prof. Dr. Ferhan Gezici Korten (İTÜ), 
Prof. Dr. K. Mert Çubukçu (DEÜ) gibi alanında yetkin akademisyenlerle etkileşim kurma olanağı 
bulmaktadır (https://kbam.metu.edu.tr/10-kbam-sempozyumu/). 

• Stüdyo ve teorik dersler kapsamında, alanında uzman konuk öğretim elemanlarının (Arş. Gör. 
Gamze Altındaş - su yönetimi, Doç. Dr. Emel Karakaya Ayalp - kentsel gıda sistemleri, Arş. Gör. 
Gökçe Uzgören - kısa dönemli kiralamalar, Bensu Kurtay – alternatif gıda ağları, Dr. Seda Duman - 
kırsal planlama gibi)  katılımıyla yüz yüze ve çevrimiçi seminerler düzenlenmektedir 

• Erasmus+ Eğitim Verme Programı kapsamında gelen uluslararası öğretim elemanları (Dr. Sıla 
Ceren Varış Husar - Slovak Teknik Üniversitesi Mekansal Planlama Bölümü) tarafından sunumlar 
gerçekleştirilmekte ve öğrencilerin farklı perspektiflerle tanışmaları, uluslararası akademik 
fırsatları tanımaları ve akademik ufuklarını genişletmeleri sağlanmaktadır (EK-9 Teknik Gezi ve 
Etkinliklerden Örnek Fotoğrafları). 

2.PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

2.1 Değerlendirilecek her program için program 
eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır. 

SAĞLANDI 

• Program eğitim amaçları, kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleri ile ilişkilendirilerek 
tanımlanmış ve bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-10297 
bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/vizyon-ve-misyon-3530). 

2.2 Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın 

bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerini ve mesleki beklentileri tanımına 

uymalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Program eğitim amaçları, mezunların yakın dönemde erişmeleri beklenen kariyer alanları ve 
mesleki yönelimler ile ilişkilendirilmiştir. Mezunların istihdam olanaklarına ilişkin bilgiler program 
bilgi paketinde yer almaktadır 
(bkz. https://akts.mu.edu.tr/tr/program/3597#link_9). 

• Program kapsamında, öğrencilerin mesleki alanlara ilişkin farkındalık kazanmalarına yönelik 
seminer, konferans ve atölye çalışmaları düzenlenmektedir. 
Bu kapsamda, “Meslek Aktörleriyle Buluşma” temalı kariyer günü etkinliği birim tarafından 
gerçekleştirilmiştir 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/etkinlik/meslek-aktorleriyle-bulusma-12427). 

https://kbam.metu.edu.tr/10-kbam-sempozyumu/
https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-10297
https://sbp.mu.edu.tr/tr/vizyon-ve-misyon-3530
https://akts.mu.edu.tr/tr/program/3597#link_9
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/etkinlik/meslek-aktorleriyle-bulusma-12427
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Bölüm tarafından organize edilen 10. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı (KBAM) 
Sempozyumu kapsamında öğrenciler, alanında uzman akademisyenlerin katılım sağladığı 
oturumları takip etme ve onlarla etkileşim kurabilme imkânı bulmuştur 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-
sempozyumukbam-13292). 
 

2.3 Kurumun, fakültenin ve bölümün 
özgörevleriyle uyumlu olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Program eğitim amaçları; kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleri ile ilişkilendirilmiş olup ilgili 
bilgiler bölüm internet sayfasında yer almaktadır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/vizyon-ve-misyon-3530). 

2.4 Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını 
sürece dahil ederek belirlenmelidir. 

SAĞLANDI. 

• Program eğitim amaçlarının belirlenmesi sürecinde dış paydaş görüşleri alınmış olup, dış paydaş 
toplantılarına ilişkin tutanaklar birim internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-dis-paydas-toplanti-tutanaklari-9262). 

• İç paydaş katılımı kapsamında aşağıdaki toplantılar gerçekleştirilmektedir: 
– Dekan–Öğrenci Buluşması 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/duyuru/dekan-ogrenci-bulusmasi-73365), 
– Öğrenci katılımlı Birim Kalite Komisyonu Toplantısı 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/duyuru/ogrenci-katilimli-birim-kalite-komisyonu-toplantisi-
73366), 
– Akademik Kurul Toplantıları (periyodik olarak gerçekleştirilmektedir) 
(EK-10 Akademik Kurul Toplantı Tutanakları). 

• Paydaş toplantılarına ilişkin örnek toplantı tutanakları kanıt olarak sunulmuştur 
(EK-11 Dış Paydaş Toplantı Tutanağı). 

2.5 Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış 
olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-sempozyumukbam-13292
https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-sempozyumukbam-13292
https://sbp.mu.edu.tr/tr/vizyon-ve-misyon-3530
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-dis-paydas-toplanti-tutanaklari-9262
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/duyuru/dekan-ogrenci-bulusmasi-73365
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/duyuru/ogrenci-katilimli-birim-kalite-komisyonu-toplantisi-73366
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/duyuru/ogrenci-katilimli-birim-kalite-komisyonu-toplantisi-73366
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• Program eğitim amaçları, bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-10297). 

2.6 Programın iç ve dış paydaşlarının 
gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla 
güncellenmelidir. 

SAĞLANMADI. 

• Program eğitim amaçları yakın dönemde oluşturulmuştur. Bu nedenle, iç ve dış paydaşların 
gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla güncellenip güncellenmediğine ilişkin 
değerlendirme, izleyen dönemlerde yapılabilecektir. 

3.PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 
 

3.1 Program çıktıları, program eğitim 
amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri 
ve davranış bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve 
ilgili (MÜDEK,FEDEK,SABAK,EPDAD vb. gibi) 
Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde 
tanımlanmalıdır. Programlar, program eğitim 
amaçlarıyla tutarlı olmak koşuluyla, kendilerine 
özgü ek program çıktıları tanımlayabilirler. 

SAĞLANDI. 

• Program eğitim amaçları ve program çıktıları bölüm internet sayfasında ve Bologna Bilgi 
Paketi’nde yayımlanmıştır (bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-
10297; https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269). 

3.2 Program çıktılarının sağlanma düzeyini 
dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 
kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci 
oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Program çıktılarının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik olarak Türkiye Yükseköğretim 
Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile program çıktıları arasındaki uyum matrisi hazırlanmış ve bölüm 
internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/Newfiles/1578/Content/tyyc_matris.pdf). 

3.3 Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş 
olan öğrencilerinin program çıktılarını 
sağladıklarını kanıtlamalıdır. 

SAĞLANMADI. 

• Mezuniyet aşamasına gelen öğrenciler için mezuniyet koşulları; genel ağırlıklı not ortalamasının 
(AGNO) sağlanması, zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan toplam 240 AKTS’nin tamamlanması ve 
stajların başarıyla tamamlanması gibi ölçütler üzerinden Mezuniyet Komisyonu tarafından 
değerlendirilmektedir. 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-10297
https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-10297
https://sbp.mu.edu.tr/tr/program-amac-ve-ciktilari-10297
https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269
https://sbp.mu.edu.tr/Newfiles/1578/Content/tyyc_matris.pdf
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Ancak bu değerlendirme sürecinde, öğrencilerin program çıktılarının tamamını sağladıklarını 
doğrudan ve sistematik biçimde kanıtlayan, çıktı temelli bir ölçme ve değerlendirme mekanizması 
bulunmamaktadır. 

4.SÜREKLİ İYİLEŞTİRME  
 

4.1 Kurulan ölçme ve değerlendirme 
sistemlerinden elde edilen sonuçların 
programın sürekli iyileştirilmesine yönelik 
olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. 

SAĞLANMADI. 

• Program çıktılarının sağlanma düzeyine ilişkin sistematik bir ölçme ve değerlendirme süreci henüz 
oluşturulmadığından, bu süreçlerden elde edilen sonuçların programın sürekli iyileştirilmesine 
yönelik olarak kullanıldığını gösteren somut kanıtlar sunulamamaktadır. 

4.2 Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve 
Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın 
gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik 
bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı 
olmalıdır. 

SAĞLANMADI. 

• Program eğitim amaçları (Ölçüt 2) ve program çıktıları (Ölçüt 3) kapsamında sistematik olarak 
toplanmış, izlenen ve analiz edilen somut veriler henüz oluşturulmadığından, bu verilere dayalı 
yürütülen iyileştirme çalışmalarına ilişkin kanıt sunulamamaktadır. 

5.EĞİTİM PLANI  
 

5.1 Her programın program eğitim amaçlarını 
ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim 
planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu 
ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü 
bileşenleri içermelidir. 

KISMEN SAĞLANDI. 

• Eğitim planı (müfredat) tanımlanmış olup zorunlu, seçmeli dersler ve kredi dağılımları bölüm web 
sayfasında yayımlanmıştır (bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298). 

• Bologna Bilgi Paketi'nde ders bilgi formları ve temel program bilgileri yer almaktadır (bkz. 
https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269).  

• Ancak, eğitim planı ile program eğitim amaçları ve program çıktıları arasındaki uyumu gösteren 
sistematik ve belgelendirilmiş bir eşleştirme matrisi bulunmamaktadır. Derslerin program amaçları 
ve çıktılarına katkı düzeylerini gösteren detaylı matrisin gelecek dönemlerde oluşturulması 
planlanmaktadır. 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298
https://sbp.mu.edu.tr/tr/bologna-bilgi-paketi-10269
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5.2 Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak 
eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve 
davranışların öğrencilere kazandırılmasını 
garanti edebilmelidir. 

SAĞLANDI. 

• Ders bilgi paketlerinde eğitim yöntemleri tanımlanmış ve Bologna Bilgi Sistemi üzerinden ilan 
edilmiştir 
(bkz. https://obs.mu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=08&curS
unit=3597#). 

5.3 Eğitim planının öngörüldüğü biçimde 
uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 
gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi 
bulunmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Eğitim planının uygulanmasına ilişkin ders dağılımları ve güncellemeler, her eğitim-öğretim 
dönemi öncesinde Bölüm Kurulu tarafından görüşülerek karara bağlanmaktadır. Bu sürece ilişkin 
bölüm kurulu kararları kanıt belge olarak sunulmuştur (EK-12 ŞBP Bölüm Kurulu Kararı Örneği). 

5.4 Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 
kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında 
temel bilim eğitimi içermelidir. 

SAĞLANDI. 

• Temel bilim eğitimi kapsamında değerlendirilen dersler ile bu derslerin AKTS ve yerel kredi bilgileri 
bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır (bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-
dersler-10298). 

5.5 En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya 
da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel 
(mühendislik, fen, sağlık…vb.) bilimleri ve ilgili 
disipline uygun meslek eğitimi. İçermelidir. 

SAĞLANDI. 

• Meslek eğitimi kapsamında değerlendirilen dersler ile bu derslerin AKTS ve yerel kredi bilgileri 
bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır (bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-
dersler-10298). 

5.6 Eğitim programının teknik içeriğini 
bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda 
genel eğitim olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Eğitim programı kapsamında genel eğitim dersleri ve içerikleri bölüm internet sayfasında 
yayımlanmıştır (bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298). 

https://obs.mu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=08&curSunit=3597
https://obs.mu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=08&curSunit=3597
https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298
https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298
https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298
https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298
https://sbp.mu.edu.tr/tr/zorunlu-ve-secmeli-dersler-10298
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5.7 Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi 
ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları ve 
gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana 
uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 
getirilmelidir. 

SAĞLANDI. 

• Planlama Stüdyosu III–VIII dersleri, önceki derslerde kazanılan bilgi ve becerilerin pratiğe 
dönüştürülmesini sağlamaktadır. İlgili ders izlenceleri Bologna internet sayfasında yayımlanmıştır, 
bölüm internet sayfasında ise yönlendirme yapılmıştır 
(bkz. https://obs.mu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=08&curS
unit=3597#). 

6.ÖĞRETİM KADROSU  
 

6.1 Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde 
olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, 
öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, 
mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve 
işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve 
programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde 
sayıca yeterli olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

● Bölüm bünyesinde 11 akademik personel görev yapmakta olup, programın eğitim-öğretim 
faaliyetleri ve öğrenci danışmanlığı süreçleri mevcut akademik kadro ile yürütülmektedir. 

● Programın akademik kapasitesinin artırılmasına yönelik ilave akademik personel talebi resmî yazı 
ile iletilmiştir (EK-13 Kadro Talep Örnekleri Kentsel Tasarım, Şehir Planlama ve Bölge Planlama 
ABD). 

● Eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak amacıyla, ihtiyaç duyulan alanlarda 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu’nun 31. ve 40/a maddeleri kapsamında görevlendirmeler yapılmıştır (EK-
14 Madde 31 Kapsamında Yapılan Görevlendirmeler), yapılmıştır (EK-15 Madde 40/a Kapsamında 
Yapılan Görevlendirmeler). 

● Bölümde görev yapan öğretim elemanları, Bölge Planlama, Şehir Planlama ve Kentsel Tasarım 
Anabilim Dalları bünyesinde istihdam edilmekte olup, öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarına 

ilişkin ayrıntılı bilgilere YÖK AKADEMİK sistemi üzerinden ve bölüm internet sayfasından 

ulaşılabilmektedir.  (bkz. https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/; 
https://sbp.mu.edu.tr/tr/personel/akademik) 

6.2 Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip 
olmalı ve programın etkin bir şekilde 
sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve 
geliştirilmesini sağlamalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Bölüm öğretim kadrosu, akademik birikim, araştırma faaliyetleri ve eğitim-öğretim deneyimi ile 
programın yürütülmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesine katkı sağlamaktadır. 
Öğretim elemanlarının akademik çalışmalarına, verdikleri derslere, projelere, danışmanlık ve 

https://obs.mu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=08&curSunit=3597
https://obs.mu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=08&curSunit=3597
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/
https://sbp.mu.edu.tr/tr/personel/akademik
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mesleki etkinliklerine ilişkin bilgiler bölüm internet sayfasında yayımlanmıştır 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/personel/akademik). 

6.3 Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri 
yukarıda sıralananları sağlamaya ve 
geliştirmeye yönelik olarak belirlenmiş ve 
uygulanıyor olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Bölümde yürütülen öğretim üyesi atama ve yükseltme süreçleri, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Koşulları Yönergesi doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir. Yönerge, akademik yeterlikler, bilimsel yayın ve proje faaliyetleri, eğitim-
öğretim performansı ve kurumsal katkılar gibi kriterleri kapsamaktadır ve programın etkin 
yürütülmesini desteklemektedir. Yönerge metnine MSKÜ Personel Daire Başkanlığı sayfasından 
erişilebilmektedir (bkz. https://muweb.mu.edu.tr/Newfiles/16/Content/y%C3%B6nerge.pdf). 

7. ALTYAPI 
 

7.1 Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, 
eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 
ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir 
atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

● Program kapsamında kullanılan sınıf ve stüdyo mekânları, eğitim-öğretim faaliyetlerini 
destekleyecek niteliktedir. Mekân kullanımına ilişkin öğrenci geri bildirimleri ve talepler, Dekan–
Öğrenci Buluşması kapsamında alınmış; ilgili hususlar toplantı tutanaklarında kayıt altına alınmıştır 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-
tutanaklari-9264). 

7.2 Öğrencilerin ders dışı etkinlikler 
yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 
gereksinimlerini karşılayan, mesleki faaliyetlere 
ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini 
destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini 
canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Üniversite bünyesinde öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılımına olanak sağlayan ortak kullanım 
alanları, öğrenci toplulukları ve etkinlik mekânları bulunmaktadır 
(bkz. https://www.mu.edu.tr/tr/ogrenci). 

• Bölüm kapsamında öğrencilerin mesleki gelişimini desteklemek ve akademik etkileşimi artırmak 
amacıyla seminer, konferans ve atölye çalışmaları düzenlenmektedir. Bu kapsamda, “Meslek 
Aktörleriyle Buluşma” temalı kariyer günü etkinliği birim tarafından gerçekleştirilmiştir 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/etkinlik/meslek-aktorleriyle-bulusma-12427).  

https://sbp.mu.edu.tr/tr/personel/akademik
https://muweb.mu.edu.tr/Newfiles/16/Content/y%C3%B6nerge.pdf
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264
https://www.mu.edu.tr/tr/ogrenci
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/etkinlik/meslek-aktorleriyle-bulusma-12427
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• Ayrıca, bölüm tarafından organize edilen 10. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı (KBAM) 
Sempozyumu kapsamında öğrenciler, alanında uzman akademisyenlerin katılım sağladığı 
oturumları takip etme ve onlarla etkileşim kurma imkânı bulmuştur 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-
sempozyumukbam-13292). 

• Dekan–Öğrenci Buluşmaları aracılığıyla öğrenciler ve öğretim elemanları arasında iletişim 
sürdürülmektedir (bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-
bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264). 

7.3 Programlar öğrencilerine modern 
mühendislik araçlarını kullanmayı 
öğrenebilecekleri olanakları sağlamalıdır. 
Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın 
eğitim amaçlarını destekleyecek doğrultuda, 
öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel 
çalışmaları için yeterli düzeyde olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Üniversite genelinde öğrenciler ve öğretim elemanları, eğitim-öğretim ve akademik çalışmalarda 
kullanmak üzere enformatik altyapı olanaklarından yararlanmaktadır. Bu kapsamda Eduroam ağı 
üzerinden internet erişimi sağlanmakta ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) 
dijital öğrenme ortamları sunmaktadır (bkz. https://www.mu.edu.tr/tr/ogrenci). 

• Bölüm bünyesinde bir bilgisayar laboratuvarı bulunmakta olup, dersler ve stüdyo çalışmaları 
kapsamında bilgisayar destekli planlama, analiz ve görselleştirme araçlarından yararlanılmaktadır. 
Bununla birlikte, bölüm öğrencilerinin ihtiyaç duyduğu bazı lisanslı yazılımlara ücretsiz erişim 
sağlanmasına yönelik talepler, Dekan–Öğrenci Buluşması sırasında öğrenciler tarafından dile 
getirilmiştir 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-
tutanaklari-9264). 

 

7.4 Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları 
eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 
ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Program kapsamında öğrencilerin ve öğretim elemanlarının eğitim-öğretim ve akademik 
çalışmalarını desteklemek üzere Menteşe Merkez Kütüphanesi hizmet vermekte olup, basılı ve 
elektronik kaynaklar ile çevrim içi veri tabanlarına erişim imkânı sunulmaktadır 
(bkz. https://library.mu.edu.tr). 
Ayrıca fakülte bünyesinde yer alan fakülte kütüphanesi, ders ve stüdyo çalışmalarını destekleyici 
tamamlayıcı bir kaynak ortamı sağlamaktadır.  

 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-sempozyumukbam-13292
https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-sempozyumukbam-13292
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264
https://www.mu.edu.tr/tr/ogrenci
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/birim-kalite-komisyonu-dekan-ogrenci-bulusmasi-toplanti-tutanaklari-9264
https://library.mu.edu.tr/


 

   

 

18 

 

7.5 Öğretim ortamında ve öğrenci 
laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri 
alınmış olmalıdır. Engelliler için altyapı 
düzenlemesi yapılmış olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

• Öğrenci kullanımına açık stüdyo ve laboratuvarlarda iş sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli 
önlemler alınmış; ortak kullanım alanlarında bilgilendirici ve uyarıcı materyaller ile yangın 
söndürme ekipmanları bulundurulmuştur.  
Bununla birlikte, fakülte binalarında engelli öğrencilerin erişimini desteklemeye yönelik fiziksel 
altyapı düzenlemeleri kapsamında bir adet asansör ve engellilere uygun lavabolar bulunmaktadır. 

 

8. KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR 
 

8.1 Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, 
parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen 
strateji, programın kalitesini ve bunun 
sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde 
olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

● Üniversite tarafından sağlanan idari ve mali kaynaklar, programın yürütülmesine yönelik 
faaliyetlerin sürdürülmesini desteklemektedir. Bu duruma ilişkin kanıtlayıcı belge olarak 2024 yılı 
Birim Ödenek Cetveli sunulmuştur (EK-16 Görevlendirmelere İlişkin Yolluk Dağılım Örnekleri). 

● Öğretim üyelerinin akademik ve mesleki gelişimlerine yönelik etkinlikler üniversite bünyesinde 
gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede, bölüm tarafından organize edilen ve Üniversitemiz Atatürk 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen 10. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı (KBAM) Sempozyumu (15–
17 Ekim 2025) örnek olarak gösterilebilir 
(bkz. https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-
sempozyumukbam-13292). 

8.2 Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu 
çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini 
sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır. 

SAĞLANMADI. 

● Program için sağlanan mali ve kurumsal kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunun programa 
kazandırılması, kurumda tutulması ve mesleki gelişiminin sürdürülebilir biçimde desteklenmesi 
açısından sınırlı düzeydedir (EK-16 Görevlendirmelere İlişkin Yolluk Dağılım Örnekleri). 

8.3 Program için gereken altyapıyı temin 
etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye 
yetecek parasal kaynak sağlanmalıdır. 

SAĞLANDI. 
● Program için gerekli altyapının temini, bakımı ve işletilmesine yönelik parasal kaynaklar, genel 

olarak birim bütçesinin ilgili kalemleri aracılığıyla karşılanmaktadır. Bu kaynaklar, mevcut altyapının 
sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik olarak kullanılmaktadır (EK-17 Bütçe Hesap Cetveli). 

https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-sempozyumukbam-13292
https://sbp.mu.edu.tr/tr/etkinlik/10_-kentsel-ve-bolgesel-arastirmalar-agi-sempozyumukbam-13292


 

   

 

19 

 

● Bunun yanı sıra, öğretim elemanları tarafından yürütülen dış kaynaklı projeler, program altyapısının 
güçlendirilmesine dolaylı katkı sağlamaktadır (bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/haber/ogretim-
uyemizin-proje-basarisi-73432). 

8.4 Program gereksinimlerini karşılayacak 
destek personeli ve kurumsal hizmetler 
sağlanmalıdır. Teknik ve idari kadrolar, program 
çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve 
nitelikte olmalıdır. 

SAĞLANDI. 

● Üniversite bünyesinde, başta Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı olmak üzere, programın yürütülmesini destekleyen 
teknik ve idari hizmet birimleri bulunmaktadır. Söz konusu birimlerde görev yapan destek personeli, 
eğitim-öğretim süreçlerinin ve akademik faaliyetlerin sağlıklı biçimde yürütülmesine katkı 
sunmakta; bu yönüyle program çıktılarının sağlanmasını desteklemektedir. 

9. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA 
SÜREÇLERİ  

9.1 Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile 
rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 
birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar 
alma süreçleri, program çıktılarının 
gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına 
ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmelidir. 

SAĞLANDI. 

● İlgili mevzuatta belirlenen çerçeve doğrultusunda, program kapsamındaki karar alma süreçleri; 
program çıktılarının gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde 
yapılandırılmıştır 
(bkz. https://mimarlik.mu.edu.tr/Newfiles/136/Content/Mimarl%C4%B1k%20Fak%C3%BCltesi%2
0Organizasyon%20%C5%9Eemas%C4%B1%202025_.pdf; https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/kalite-
calismalari-1684). 

10. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 
 

10.1 Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır. KISMEN SAĞLANDI. 

● Şehir ve Bölge Planlama alanında Türkiye'de akreditasyon çalışmalarını yürüten Planlama Eğitimi 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (PLANED) bulunmaktadır. PLANED, planlama eğitiminin 
kalitesini güvence altına almak ve uluslararası standartlara uygunluğunu sağlamak amacıyla 
akreditasyon ölçütleri geliştirmektedir. Bölümümüz, PLANED bünyesinde yürütülen akreditasyon 
çalışmalarını yakından takip etmekte ve ilgili toplantılara aktif katılım göstermektedir. Bu 

https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/haber/ogretim-uyemizin-proje-basarisi-73432
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/haber/ogretim-uyemizin-proje-basarisi-73432
https://mimarlik.mu.edu.tr/Newfiles/136/Content/Mimarl%C4%B1k%20Fak%C3%BCltesi%20Organizasyon%20%C5%9Eemas%C4%B1%202025_.pdf
https://mimarlik.mu.edu.tr/Newfiles/136/Content/Mimarl%C4%B1k%20Fak%C3%BCltesi%20Organizasyon%20%C5%9Eemas%C4%B1%202025_.pdf
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/kalite-calismalari-1684
https://mimarlik.mu.edu.tr/tr/kalite-calismalari-1684
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kapsamda, PLANED'in düzenlediği çalıştay ve toplantılara öğretim elemanlarımız katılmış, 
akreditasyon ölçütlerinin geliştirilmesi sürecine katkı sağlamıştır. 

● PLANED'in akreditasyon sistemini resmi olarak işletmeye başlamasıyla birlikte, programımız 
belirlenen ölçütleri karşılamak üzere gerekli düzenlemeleri yapacak ve akreditasyon başvurusunda 
bulunacaktır. 

● Bu süreçte, program YÜKAK'ın jenerik ölçütleri ile PLANED'in geliştirdiği planlama eğitimine özgü 
ölçütleri birlikte dikkate alarak sürekli iyileştirme çalışmalarını sürdürmektedir. 

SONUÇ 
 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Lisans Programı 
Özdeğerlendirme İzleme Raporu, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı Güz Yarıyılı itibarıyla programın kalite 
güvence çalışmalarındaki ilerlemesini ortaya koymaktadır. 

Program, 2019-2020 eğitim-öğretim yılından bu yana gösterdiği gelişimle birlikte, öğrenci kabulü, 
akademik danışmanlık hizmetleri, değişim programları ve müfredat yapısı açısından güçlü bir altyapıya 
sahiptir. 190 aktif öğrencisi, 11 akademik personeli ve üç anabilim dalı yapısıyla disiplinler arası bir 
eğitim sunmakta; YÖK mevzuatı ve Bologna süreci ilkeleri doğrultusunda yapılandırılmış akademik 
süreçleri işletmektedir. Erasmus+ ikili anlaşmaları kapsamında gerçekleştirilen uluslararası hareketlilik, 
10. KBAM Sempozyumu'nun organize edilmesi, Meslek Aktörleriyle Buluşma etkinlikleri ve teknik 
gezilerle desteklenen mesleki gelişim faaliyetleri, programın öğrencilerine teorik bilginin ötesinde 
deneyimsel öğrenme olanakları sunduğunu göstermektedir. Paydaş toplantıları, Dekan-Öğrenci 
Buluşmaları ve Birim Kalite Komisyonu çalışmalarıyla kurulan geri bildirim mekanizmaları, programın 
katılımcı bir yaklaşımla yönetildiğini ortaya koymaktadır. 

Bununla birlikte, sürekli iyileştirme mekanizmalarının sistematik olarak kurulması, mezuniyet 
çıktılarının kanıtlanmasına yönelik ölçme-değerlendirme süreçlerinin oluşturulması ve program eğitim 
amaçlarının düzenli güncellenmesi konularının daha da güçlendirilmesi mümkündür. Bu alanlarda 
yapılacak çalışmalar, PUKÖ döngüsünün işletilmesi, Müfredat Geliştirme Komisyonu'nun aktif 
çalıştırılması ve kalite güvence sisteminin yerleştirilmesiyle hayata geçirilecektir. Çift anadal ve yan dal 
protokollerinin imzalanması, fiziksel altyapı ve lisanslı yazılım ihtiyaçlarının karşılanması, öğretim 
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kadrosunun mesleki gelişimini destekleyecek kaynakların artırılması gibi iyileştirme alanlarında 
atılacak adımlar da programın kurumsal kapasitesini güçlendirecektir. Programın YÖKAK standartları 
ve planlama eğitimine özgü akreditasyon ölçütleri doğrultusunda yürüttüğü çalışmalar, ulusal ve 
uluslararası düzeyde daha güçlü bir konuma ulaşmasına katkı sağlayacaktır. 
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Sıra Öğrenci Adı Soyadı Öğrenci No Gidiş Tarihi Dönüş Tarihi Üniversite Ülke Dönem
1 Sera POSTALLI 200802045 02.02.2023 24.06.2023 Budapest University Macaristan Bahar
2 Deniz BAYAR 220802005 23.09.2024 30.06.2025 Budapest University Macaristan Güz-Bahar
3 Ege BAYIR 220802012 10.09.2024 01.02.2025 Slovak University Slovakya Güz
4 Damlanur BALDANBAL 200802041 02.09.2025 15.01.2026 Budapest University Macaristan Güz
5 Dilara TOPAL 210802015 02.09.2025 15.01.2026 Slovak University Slovakya Güz

ÖZET İSTATİSTİKLER

1 öğrenci

3. Veriler Mimarlık Fakültesi Öğrenci İşleri Birimi'nden alınmıştır.

ERASMUS+ GİDEN ÖĞRENCİ LİSTESİ (2019-2025)

4. Erasmus+ Komisyonu: Prof.Dr. Cengiz KOÇ (Başkan), Prof.Dr. Feray KOCA (Üye), Doç.Dr. Ömür KAYGISIZ (Üye)

5

Mimarlık Fakültesi - Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Toplam Giden Öğrenci:

1. Bölümümüze 2019-2025 yılları arasında Erasmus+ kapsamında gelen öğrenci bulunmamaktadır.

2025-2026:

NOTLAR

2 öğrenci

3 öğrenci
Slovakya (Slovak University):

Macaristan (Budapest University):
2 öğrenci

2022-2023:

2. Tüm öğrenciler aktif ikili anlaşma kapsamında gönderilmiştir.

2 öğrenci

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

2024-2025:



EK-2 Öğretim Elemanı Hareketliliği Belgeleri 2019-2025 

  



15.08.2024

Prof. Dr. Turhan KAÇAR
Rektör

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Personel Daire Başkanlığı

Sayı : E-52567563-903.07-793412
Konu : Görevlendirme (Dr.Öğr.Üyesi Esma

AKSOY KHURAMİ)

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 15.08.2024 tarihli ve E-37087516-903.07-792559 sayılı yazınız

Fakültenizde görev yapmakta olan Dr. Öğr. Üyesi Esma AKSOY KHURAMİ'nin, Erasmus+
Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında Slovak Technical University'de 2547 Sayılı Kanun'un 39.
maddesi uyarınca 16-22.09.2024 (yol dahil) tarihleri arasında yolluksuz-yevmiyesiz olarak Slovakya'da
görevlendirilmesi Rektörlüğümüzce uygun görülmüştür.

 Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Fahrettin DEMİRKOL
Büro Personeli

Telefon No: null

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: XXXWBY-RKMJCV

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı 48000 Kötekli / MUĞLA
Telefon No: 0252 211 1091    Faks No: 0252 211 1101
e-Posta: personel@mu.edu.tr    İnternet Adresi: www.personel.mu.edu.tr
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr



15.08.2024

Dr. Öğr. Üyesi Sezen SAVRAN PENPECİOĞLU
Dekan V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı

Sayı : E-37087516-903.07-792559
Konu : Görevlendirme (Dr.Öğr.Üyesi Esma

AKSOY KHURAMİ)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞINA

İlgi : ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜM BAŞKANLIĞI'nın 14.08.2024 tarihli ve E-
37632245-903.07-792398 sayılı yazısı

Fakültemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Esma AKSOY
KHURAMİ' nin, 17-21.09.2024 tarihleri arasında Slovakya'da Erasmus+ Personel Ders Verme
Hareketliliği kapsamında Slovak Technical University'de 16-22.09.2024 (yol dahil) tarihleri
arasında 2547 Sayılı Kanun'un 39. Maddesi uyarınca yolluksuz-yevmiyesiz olarak görevlendirilmesi
Dekanlığımızca uygun görülmüş olup ilgili evraklar yazımız ekinde gönderilmektedir. 

 Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Ek: Dilekçe ve İlgi Ekleri (Dr.Öğr.Üyesi Esma AKSOY KHURAMİ)

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Deniz ATEŞ
Büro Personeli

Telefon No: 0.252.211 5488

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: HD79Z5-AAGVE7

MİMARLIK FAKÜLTESİ MENTEŞE MUĞLA KÖTEKLİ
Telefon No: (0252) 211-5758    Faks No: (0252) 211-3102
e-Posta: mimarlik@mu.edu.tr    İnternet Adresi: http://www.mimarlik.mu.edu.tr/
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr



14.08.2024

Doç. Dr. Ömür KAYGISIZ
Bölüm Başkanı

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı

Sayı : E-37632245-903.07-792398
Konu : Görevlendirme

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Bölümümüz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Esma AKSOY KHURAMİ'nin, 17-21.09.2024 tarihleri
arasında Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında Slovak Technical University'de
bulunabilması için 16-22.09.2024 (yol dahil) tarihleri arasında 2547 Sayılı Kanun'un 39. Maddesi
uyarınca yolluksuz-yevmiyesiz olarak görevlendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ek: Dilekçe ve İlgi Ekleri (Dr.Öğr.Üyesi Esma AKSOY KHURAMİ)

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Kazım BARDAK

Telefon No: null

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 5SPATF-E8LPKK

null
Telefon No: null    Faks No: null
e-Posta: null    İnternet Adresi: null
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr











04.04.2024

Prof. Dr. Turhan KAÇAR
Rektör

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Personel Daire Başkanlığı

Sayı : E-52567563-903.07-743132
Konu : Görevlendirmeler

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 03.04.2024 tarihli ve E-37087516-903.07-742318 sayılı yazınız

Fakültenizde görev yapmakta olan Prof.Dr. Feray KOCAnın, Erasmus+ Programı Personel Ders
Verme Hareketliliği kapsamında Budapest University of Economicsde ders vermek üzere 2547 sayılı
Kanun'un 39. maddesi uyarınca 05-11.05.2024 (yol dahil) tarihleri arasında yol masrafı ve yevmiye
giderleri Erasmus Programından karşılanmak üzere Macaristanda görevlendirilmesi Rektörlüğümüzce
uygun görülmüştür. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

Ek: Görevlendirme Evrakları

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Hazal TİMUÇİN
Bilgisayar İşletmeni

Telefon No: null

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: SS5W69-N26MU5

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı 48000 Kötekli / MUĞLA
Telefon No: 0252 211 1091    Faks No: 0252 211 1101
e-Posta: personel@mu.edu.tr    İnternet Adresi: www.personel.mu.edu.tr
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr

















EK-3 Danışman Atama Kurul Kararları 

  







01.09.2021

Doç. Dr. Feray KOCA
Bölüm Başkanı

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Şehir Ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı

Sayı : E-37632245-302.13-321525
Konu : Danışman Atama İşleri

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında 1. Sınıfta okuyacak öğrencilerin danışmanlığını
yapmak üzere Dr.Öğr.Üyesi Esma AKSOY KHURAMİnin görevlendirilmesine ilişkin alınan  Bölüm
Kurul Karar Örneği yazımız ekinde gönderilmekte olup, söz konusu danışman atamasının Fakültemiz
Yönetim Kurulu yerine Üniversitemiz Yönetim Kurulunda görüşülmesi hususunda bilgilerinizi ve
gereğini arz ederim.

Ek: Bölüm Kurul Karar Örneği

Belge Doğrulama Adresi: https://ebds.mu.edu.tr

Bilgi için: İbrahim PİLATİN

Telefon No: null

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: JD2A2N-7NFBCF

null
Telefon No: null    Faks No: null
e-Posta: null    İnternet Adresi: null
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr
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EK-4 Danışman-Öğrenci Sayıları Tablosu 

  



Sıra Öğretim Elemanı Unvan Öğrenci Sayısı Oran (%)
1 Ömür KAYGISIZ Doç. Dr. 51 26.8%
2 Sezen SAVRAN PENPECİOĞLU Dr. Öğr. Üyesi 51 26.8%
3 Esma AKSOY KHURAMİ Dr. Öğr. Üyesi 40 21.1%
4 Berk KESİM Dr. Öğr. Üyesi 23 12.1%
5 Burak BEYHAN Prof. Dr. 23 12.1%
6 Feray KOCA Prof. Dr. 2 1.1%

TOPLAM 190 100.0%

Toplam Kayıtlı Öğrenci:
Danışman Atanmış:

5. Danışman Atamaları ve Öğrenci Sayıları: Bölümümüze kabul edilen her öğrenci grubu için danışman atamaları sene bazında 
yapılmaktadır.

Mimarlık Fakültesi - Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

ÖZET BİLGİLER

3. Aktif öğrencilere (Sınıf≠0) danışman ataması yapılmaktadır.

2. Danışman atanmamış 222 öğrenci: Hazırlık sınıfı (Sınıf=0), kayıt dondurma veya pasif kayıt durumundadır.

222 (Hazırlık/Pasif)

 NOTLAR

! DANIŞ MAN BAŞINA ÖĞRENCI DAĞILIMI

4. Her öğrenci için MSKÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Madde 37 uyarınca danışman atanır.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

412

Danışman Atanmamış:

AKADEMİK DANIŞMAN DAĞILIMI (2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI)

1. Veriler Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi'nden alınmıştır (Aralık 2025).

190



EK-5 Mezuniyet Onayı Fakülte Yönetim Kurulu Kararı, 11.07.2025 - 2024-2025 Bahar Yarıyılı 

  







EK-6 Senato Onay Kararı 

  



















EK-7 KBAM Sempozyumu Posteri 

  





EK-8 Meslek Aktörleriyle Buluşma Etkinliği Posteri 

  





EK-9 Teknik Gezi ve Etkinliklerden Örnek Fotoğraflar 

  























EK-10 Akademik Kurul Toplantı Tutanakları 

  



























EK-11 Dış Paydaş Toplantı Tutanağı 

  





EK-12 ŞBP Bölüm Kurul Karar Örneği 

  





EK-13 Kadro Talep Örnekleri Kentsel Tasarım, Şehir Planlama ve Bölge Planlama ABD 

  



16.04.2025

Prof. Dr. Burak BEYHAN
Anabilim Dalı Başkanı

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı
Bölge Planlama Anabilim Dalı Başkanlığı

Sayı : E-24920769-208.99-965366
Konu : Kadro Talepleri

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi : ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜM BAŞKANLIĞI'nın 14.04.2025 tarihli ve E-
37632245-208.99-964029 sayılı yazısı

İlgi'de kayıtlı yazı ile Üniversitemizin 2025 yılı için yapılacak olan kadro çalışmalarında
değerlendirilmek üzere talep edilen kadro talep formu yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Ek: Ek-1

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Buse KARAKUŞ
Büro Personeli

Telefon No: null

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 3S3RRL-MMEGK2

null
Telefon No: null    Faks No: null
e-Posta: null    İnternet Adresi: null
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr



S.N BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI / PROGRAM PROF. DOÇ.

DR. 
ÖĞR. 
ÜYESİ PROF. DOÇ.

DR. 
ÖĞR. 
ÜYESİ

1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Bölge Planlama Anabilim Dalı 1
2
3
4
5
6
7
8
9

4-Doldurulan formun Dekan/Müdür tarafından onaylanarak üst yazı ile ayrıca elektronik ortamda excel formatında personel@mu.edu.tr adresine
gönderilmesi gerekmektedir.

NOT:
1-Kadro taleplerinin "Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik" ve
"Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Koşulları Yönergesi" hükümleri doğrultusunda gönderilmesi,

2- Meslek Yüksekokullarının kurum dışı kadro talebinde bulunmaması,

2025 YILI ÖĞRETİM ÜYESİ KADRO TALEP FORMU

3- Formda herhangi bir değişiklik yapılmaması,

KURUM DIŞI
 TALEP EDİLEN ÜNVAN 

(ADET)

KURUM İÇİ 
(YÜKSELME)  TALEP 

EDİLEN ÜNVAN 
(ADET)



16.04.2025

Prof. Dr. Feray KOCA
Anabilim Dalı Başkanı

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı
Kentsel Tasarım Anabilim Dalı Başkanlığı

Sayı : E-50286358-208.99-965687
Konu : Kadro Talepleri

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi : 14.04.2025 tarihli ve E-37632245-208.99-964029 sayılı yazınız

İlgi'de kayıtlı yazı ile Üniversitemizin 2025 yılı için yapılacak olan kadro çalışmalarında
değerlendirilmek üzere talep edilen kadro talep formu yazımız ekinde gönderilmektedir. Bilgilerini ve
gereğini arz ederim.

Ek:
1- EK-1
2- EK-2

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Feray KOCA
Prof. Dr.

Telefon No: 0 2522115541

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 8TH54C-5AWCJU

null
Telefon No: null    Faks No: null
e-Posta: null    İnternet Adresi: null
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr



S.N BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI / PROGRAM PROF. DOÇ.

DR. 
ÖĞR. 
ÜYESİ PROF. DOÇ.

DR. 
ÖĞR. 
ÜYESİ

1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kentsel Tasarım ABD - - - - - 1

4-Doldurulan formun Dekan/Müdür tarafından onaylanarak üst yazı ile ayrıca elektronik ortamda excel formatında personel@mu.edu.tr adresine 

NOT:
2- Meslek Yüksekokullarının kurum dışı kadro talebinde bulunmaması,

2025 YILI ÖĞRETİM ÜYESİ KADRO TALEP FORMU

3- Formda herhangi bir değişiklik yapılmaması,

KURUM DIŞI
 TALEP EDİLEN ÜNVAN 

(ADET)

KURUM İÇİ 
(YÜKSELME)  TALEP 

EDİLEN ÜNVAN 
(ADET)



S.N BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI / PROGRAM ÖĞR. GÖR. ARŞ. GÖR.
1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kentsel Tasarım ABD - 1

2025 YILI ÖĞRETİM ELEMANI KADRO TALEP FORMU

2- Formda herhangi bir değişiklik yapılmaması gerekmektedir.

TALEP EDİLEN ÜNVAN 
(ADET)

NOT: 1- Doldurulan formun Dekan/Müdür tarafından onaylanarak üst yazı ile ayrıca elektronik ortamda excel formatında personel@mu.edu.tr adresine 
gönderilmesi,



16.04.2025

Dr. Öğr. Üyesi Esma AKSOY KHURAMİ
Anabilim Dalı Başkanı

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı
Şehir Planlama Anabilim Dalı Başkanlığı

Sayı : E-82521524-208.99-965665
Konu : Kadro Talepleri

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi : ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜM BAŞKANLIĞI'nın 14.04.2025 tarihli ve E-
37632245-208.99-964029 sayılı yazısı

İlgi'de kayıtlı yazı ile Üniversitemizin 2025 yılı için yapılacak olan kadro çalışmalarında
değerlendirilmek üzere talep edilen kadro talep formu yazımız ekinde gönderilmektedir.

 Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Ek:
1- Ek-1
2- Ek-2

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msku-ebys

Bilgi için: Buse KARAKUŞ
Büro Personeli

Telefon No: null

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: WP3Y4F-LZWC6Y

null
Telefon No: null    Faks No: null
e-Posta: null    İnternet Adresi: null
Kep Adresi: muglaskuniversitesi@hs01.kep.tr



S.N BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI / PROGRAM ÖĞR. GÖR. ARŞ. GÖR.
1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Şehir Planlama ABD - 1

2025 YILI ÖĞRETİM ELEMANI KADRO TALEP FORMU

2- Formda herhangi bir değişiklik yapılmaması gerekmektedir.

TALEP EDİLEN ÜNVAN 
(ADET)

NOT: 1- Doldurulan formun Dekan/Müdür tarafından onaylanarak üst yazı ile ayrıca elektronik ortamda excel formatında personel@mu.edu.tr adresine 
gönderilmesi,



S.N BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI / PROGRAM PROF. DOÇ.

DR. 
ÖĞR. 
ÜYESİ PROF. DOÇ.

DR. 
ÖĞR. 
ÜYESİ

1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Şehir Planlama ABD 1 - - - - -

4-Doldurulan formun Dekan/Müdür tarafından onaylanarak üst yazı ile ayrıca elektronik ortamda excel formatında personel@mu.edu.tr adresine 

NOT:
2- Meslek Yüksekokullarının kurum dışı kadro talebinde bulunmaması,

2025 YILI ÖĞRETİM ÜYESİ KADRO TALEP FORMU

3- Formda herhangi bir değişiklik yapılmaması,

KURUM DIŞI
 TALEP EDİLEN ÜNVAN 

(ADET)

KURUM İÇİ 
(YÜKSELME)  TALEP 

EDİLEN ÜNVAN 
(ADET)



EK-14 Madde 31 Kapsamında Yapılan Görevlendirmeler 

  





EK-15 Madde 40/a Kapsamında Yapılan Görevlendirmeler 

  







EK-16 Görevlendirmelere İlişkin Yolluk Dağılım Örnekleri 

  











EK-17 Bütçe Hesap Cetveli 




